



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra møte menighetsrådet

Tid og sted: 16.03.21 kl. 18.00. **Mrk tiden**

Møtet gjennomføres ved bruk av TEAMS. Torunn sender alle en link på e post som er en invitasjon til MR – møte.

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

X	Torunn Jåvold	X	Anders Opsahl
X	Ellen Bergflødt Sørensen	X	Kari Justad Johnsen
X	Sigurd Lein	F	Jan Vidar Bang-Olsen
X	Astrid Linnea Svalestuen Boman	X	Turid Werrum
X	Marthe Synnøve Fuglerud		

Møterefereent: Kari Justad Johnsen

Møteleder: Astrid Linnea Svalestuen Boman

Saksliste ifølge innkalling.

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning ved Kari Hun leste noen ord fra påskemeditasjoner tema «Ta imot og spis» og diktet «Ta det med deg!» av Hans Børli	Kari
	Saksliste for møte i MR 16.03.21: Sak 20/21: Godkjenning av referat fra møte MR 23.02.2021 Sak 21/21: Menighetshuset, husleie Sak 22/21: Kirkekaffe Sak 23/21: Ny gudstjenesteforordning Sak 24/21: Årsmelding 2020 Sak 25/21: Fastsettelse av Regnskap 2020 Sak 26/21: Årsmøte 2021 – Status Sak 27/21: Innkomne forslag til årsmøtet Sak 28/21: Vara for soknepresten i Tranby og Lierskogen menighetsråd Sak 29/21: Ny digital hverdag i menigheten Sak 30/21: Fasadebelysning Tranby kirke - fra befaringen Sak 31/21: Orienteringssaker Sak 32/21: Nytt fra soknepresten Eventuelt	
20/21	Godkjenning av referat fra møte MR 23.02.21 Saksforberedelser Vedlegg: Referat fra møte I MR 23.02.2021 sendt medlemmene 02.03.21. Forslag til vedtak: Referat fra møte 23.02.21 godkjennes.	Astrid



	<p>Drøfting: Innspill om tilleggskommentar sak 12/21 angående Ny digital hverdag i menigheten tas inn i vedtaket.</p> <p>Vedtak: Referat fra møte 23.02.21 godkjennes med tilleggskommentar sak 12/21 angående Ny digital hverdag i menigheten</p>	
21/21	<p>Menighetshuset, husleie</p> <p>Saksforberedelse: MR har mottatt følgende melding fra Menighetshusets leder: «Vi har i styremøte besluttet at vi fra og med 2021 og inntil videre, ikke vil fakturere leie for Åpent hus og Tensing Vi vil ta en ny vurdering dersom husets økonomi tilsier endringer. Dette til info».</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: MR takker hjerteligst for gledelig informasjon.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: MR takker hjerteligst for gledelig informasjon. Astrid sender en takk til husstyret.</p>	Astrid
22/21	<p>Kirkekaffe</p> <p>Saksforberedelse: Usikkerheten om gjennomføring av kirkekaffe i disse koronatider har vært preget av stor usikkerhet om hva skjer. MR synes det er synd at det sosiale treffpunktet kirkekaffe gir hittil ikke har vært mulig å gjennomføre. Nok engang er det koronasituasjonen, smittevernregler som er årsaken. MR anbefaler derfor at kirkekaffe utsettes inntil videre. Ansvarlig på kirkekaffelisten vil få tilsendt melding om utsettelse og melding når det igjen gis mulighet for kirkekaffe. Sigurd avklarer muligheten for å tilby kirkekaffe med smittevernlegen i Lier kommune i slutten av uke 11.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: MR beslutter å utsette kirkekaffe inntil videre. Astrid sender informasjon om utsettelse samt gjenåpning for kirkekaffe når det er mulig til de ansvarlige på kirkekaffelista.</p> <p>Drøfting:</p>	Astrid



	<p>Vedtak: MR besluttet å utsette kirkekaffe inntil videre. Astrid sender informasjon om utsettelse samt gjenåpning for kirkekaffe når det er mulig til de ansvarlige på kirkekaffelista.</p>	
23/21	<p>Gudstjenesteforordningen Jfr sak 3/21</p> <p>Saksforberedelse: Menighetsrådet har et medansvar for planlegging og gjennomføring av gudstjenester i soknet sammen med prest og kirkemusiker. Dagens ordning er under revidering. Ny ordning skal endelig godkjennes av Biskop og tas i bruk 1. pinsedag, 23. mai 2021. Det opprettes en gruppe bestående av sokneprest, prest, organist og 2 fra gudstjenesteutvalget som fremmer forslag til ny gudstjenesteordning. Torunn orienterer om forslaget til Ny Gudstjenesteforordning i møtet.</p> <p>Vedlegg: Notat om ny gudstjenesteordning blir ettersendt</p> <p>Forslag til vedlegg: Torunn får i oppdrag å legge fram sak og orientering om Ny Gudstjenesteforordning på menighetsmøtet/årsmøtet.</p> <p>Drøfting: Torunn gjennomførte en grundig presentasjon av Ny Gudstjenesteforordning i MR. Torunn overbringer er stor takk for innsatsen til alle som har bidratt fra MR.</p> <p>Vedtak: 1. Presentasjonen tas til orientering. 2. Presentasjonen legges fram for årsmøtet</p>	Torunn
24/21	<p>Årsmelding 2020</p> <p>Saksforberedelse: Det vises til vedlagte årsmelding for 2020.</p> <p>Vedlegg: Årsmelding 2020</p> <p>Forslag til vedlegg: Fremlagt årsmelding godkjennes</p> <p>Drøfting: Årsmeldingen ble gjennomgått. Det ble gitt innspill på endringer som Kari tar inn i meldingen.</p> <p>Vedtak: Fremlagt årsmelding ble fastsatt av Tranby og Lierskogen menighetsråd med de endringene som foreslått.</p>	Kari
25/21	<p>Fastsettelse av regnskap 2020</p> <p>Saksforberedelse: Det vises til vedlagte årsregnskap for 2020.</p> <p>Vedlegg: Årsregnskap 2020.</p> <p>Forslag vedtak: Årsregnskapet bestående av driftsregnskap og ballanse er fremlagt og fastsatt av Tranby og Lierskogen menighetsråd. Regnskapet viser et mindreforbruk på</p>	Kari



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

	<p>kr. 103.694,73. Dette beløpet føres mot disposisjonsfond. Tranby og Lierskogen menighetsråd mener regnskapet gir et korrekt bilde av den økonomiske situasjonen.</p> <p>Drøfting: Regnskapet ble gjennomgått i møtet.</p> <p>Vedtak: Årsregnskapet bestående av driftsregnskap og ballanse er fremlagt og fastsatt av Tranby og Lierskogen menighetsråd. Regnskapet viser et mindreforbruk (overskudd) på kr. 103.694,73. Dette beløpet føres mot disposisjonsfond. Tranby og Lierskogen menighetsråd mener regnskapet gir et korrekt bilde av den økonomiske situasjonen. Av årets Mindreforbruk (overskudd) på kr. 103.694,73 er kr. 92.600 tilført fra disposisjonsfond.</p>	
26/21	<p>Årsmøte 2021 - Status</p> <p>Saksforberedelse: Jfr saksforberedelse Sak 12/21: Det innviteres til digitalt årsmøte ved bruk av OBOS-systemet i perioden søndag 21.03. til og med mandag 05.04. 2021. Menighetens medlemmer inviteres og informeres om bruk av systemet. Medlemmene må melde seg på på forhånd.</p> <p>Årsmøtets agenda:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Godkjenning av innkalling. 2. Årsmelding 3. Regnskap 4. Budsjet 5. Justert grunnordning for hovedgudstjenesten 6. Informasjon om ny digital hverdag i menigheten 7. Innkomne forslag. <p>Saker til årsmøtet må være innlevert/sendt innen 14.03.2021 til menighetsrådsleder Astrid Svalestuen Boman e-postadresse: astridboman@yahoo.no</p> <p>Dagens møte har en siste oppdatering v/Astrid før årsmøteperioden åpner.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:.</p> <p>Drøfting: Minnet om påmelding</p> <p>Vedtak: Astrid ivaretar dette i samråd med Rune LKF.</p>	Astrid
27/21	<p>Innkomne forslag til årsmøtet – status</p> <p>Astrid opplyste om at ingen innkomne forslag mottatt</p>	Astrid
28/21	<p>Vara for soknepresten i Tranby og Lierskogen menighetsråd</p>	Torunn



	<p>Saksforberedelse: Soknepresten I Frogner menighet var vara for soknepresten i fobindelse med Tranby og Lierskogen menighetsråd. Fra desember 2020 gikk soknepresten i Frogner ut I permisjon på ubestemt tid, og det var viktig å få avklart hvem som er sokneprestens vara I Tranby og Lierskogen menihetsråd. Torunn kontaktet prosten i Drammen for avklaring.</p> <p>Vedlegg: e-post fra prost Kjell Ivar Berger</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Etter ønske fra soknepresten i Tranby, Torun Jåvold, med tilslutning fra prostiprest Eli Flåten, går prostipresten inn som vara for soknepresten i Tranby ved møter i Tranby menighetsråd.</p> <p>Denne ordningen gjelder inntil videre og ikke som en fast ordning, ettersom prostipresten prinsipielt ikke er knyttet opp mot ett sogn.</p>	
29/21	<p>Ny digital hverdag I menigheten</p> <p>Saksforberedelser: Saken ble drøftet I MR – møte 23.02. MR positive til ny teknologi. De ansatte jobber videre med lyd og bilde system som egner seg for Tranby og Lierskogen Menighet. Torunn orienterer om saken i møtet.</p> <p>Vedlegg: Notat om Ny digital hverdag i menigheten</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Notatet ble drøftet i MR. MR oppfordrer menigheten til å lese vedlegget, komme med innspill/kommentarer i forbindelse med årsmøtet.</p> <p>Vedtak: MR oppfordrer menigheten til å lese notatet og komme med innspill og kommentarer i forbindelse med årsmøtet.</p>	Torunn
30/21	<p>Fasadebelysning Tranby kirke - info fra befaringen</p> <p>Saksforberedelser: Det er planlagt ny fasadebelysning på Tranby kirke.</p> <p>24.02.2021 presenterte Zenisk på befaringen sin forstudie for belysning av Tranby. Dette for å vise hva de tenker kan være gode løsninger for kirken. De viste belysningen ved hjelp av medbrakte lyskastere. På befaringen deltok: Zenisk,</p>	Astrid



	<p>Astrid, Torunn, Hans, Henrik Aasland (kirketjener fra Frogner) og Kari. Astrid tok opp bærekraft, vern om biologisk mangfold under befaringen.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Astrid orienterte fra befaringen. Innspillene oversendes fellesrådet fra Zenisk.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tatt til orientering</p>	
31/21	<p>Orienteringssaker</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Referat fra LKF v/Sigurd 2. Lier Menighetsblad ønsker innspill til saker v/Astrid/Torunn <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Informasjonen tatt til orientering</p>	
32/21	<p>Nytt fra soknepresten</p> <p>1. Innsettelsesgudstjeneste for ny sokneprest søndag 9. mai kl 11.00. Prost Kjell Ivar Berger medvirker.</p> <p>2. Påsken er ikke avlyst, selv om kirken må holde stengt.</p> <p>Plan for digital og fysisk tilstedeværelse gjennom påsken:</p> <p>Vi vil publisere på facebook, og også sjekke muligheten for at det kan legges ut på hjemmesider (linkes til hjemmesiden?)</p> <p>Palmesøndag. Hilsen ved Turid Verum og musikalsk innslag av På facebook Kl 12.30</p> <p>Skjærtorsdag. Gudstjeneste ved Torunn, Eli, Veronika og sangsolist. Vi får hjelp til å filme og redigere og håper å løfte denne opp et hakk når det gjelder produksjonsteknikk. Gudstjenesten skal være max 20 minutter lang. Legges ut på facebook kl 1230.</p> <p>Langfredag. Pasjonsmusikk ved Veronika og Aleksandra. Legges ut på facebook kl 1230.</p>	



	<p>Påskedag. Trompetfanfare fra kirketårnet. Hilsen ved Torunn og påskesalme fra Tranby kirke. Legges ut på facebook kl 0900.</p> <p>Vi vil også skrive informasjon om hvor man finner andre ressurser å nytte seg av. Linke til nrk og gudstjenestene som sendes der.</p> <p>Det vil også skrives 1 artikkel for hver av de fire påskens dager som legges ut på hjemmesidene.</p> <p>Fysisk. Vi vil lage en påskevandring som går rundt Tranby kirke. Denne publiseres (henges opp) palmesøndag og vil være gjennom hele den stille uke. Tekster for påskens dager – mulig tips til aktivitet.</p> <p>Vi ønsker oss et påsketre hvor folk kan henge opp et påskeegg. Kanskje et lystennigssted? (dette krever at noen følger med gjennom påsken).</p> <p>Vedtak: MR takket for orienteringene, og var veldig fornøyd med at det planlegges for diverse påskeaktiviter fra Tranby kirke selv om kirken er stengt på grunn av korona og smittevernregler.</p>	

Neste møte: 21.04.2021

**Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Rune Kleven
Eli Flåten, vara for soknpresten**